
Zarządzenie Nr 229/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 31 października 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXVII/332/2017 z dnia 30 października 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2017 żminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt żminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 50 000,00 13 000,00              0,00 63 000,00                     

2 0920 

Wpływy z pozostałych 
odsetek 50 000,00 13 000,00 0,00 63 000,00

3

Wpływy z pozostałych 
odsetek - od 

nieterminowych wpłat za 
ścieki i wodę 50 000,00 13 000,00 0,00 63 000,00                     

50 000,00 13 000,00              0,00 63 000,00                     

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 28 100,00 648 110,00       0,00 676 210,00             

2 0800

Wpływy z tytułu 
odszkodowania przejęte 
nieruchomości pod 
inwestycje celu 

publicznego 28 100,00 648 110,00       0,00 676 210,00             

3

Wpływy z tytułu 
odszkodowania przejęte 
nieruchomości pod 
inwestycje celu 

publicznego 28 100,00 648 110,00 0,00 676 210,00

28 100,00 648 110,00 0,00 676 210,00

1 756 75615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 85 000,00 3 354,31 0,00 88 354,31

2 0340

Wpływy z podatku od 
środków transportowych 85 000,00 3 354,31 0,00 88 354,31

3

Wpływy z podatku od 
środków transportowych 85 000,00 3 354,31 0,00 88 354,31

4 75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 

czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 40 206,12 7 000,00 0,00 47 206,12

5 0910

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytulu podatków i opłat 40 206,12 7 000,00 0,00 47 206,12

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminyu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                  
do Zarządzenia Nr 229/2017                              
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 października  2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



6

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytulu podatków i opłat 40 206,12 7 000,00 0,00 47 206,12

125 206,12 10 354,31 0,00 135 560,43

1 801 80101 Szkoły podstawowe 32 000,00 0,00 28 000,00 4 000,00

2 0830 Wpływy z usłu 32 000,00 0,00 28 000,00 4 000,00

3

Wpływy z usług - 
Publiczne  Przedszkola 32 000,00 0,00 28 000,00 4 000,00

32 000,00 0,00 28 000,00 4 000,00

1 852 85295 Pozostała działalność 19 440,00 0,00 8 582,00 10 858,00

2 0970

Wpływy z różnych 
dochodów 19 440,00 0,00 8 582,00 10 858,00

3

Wpływy z róznych 
dochodów - Wpływy 
dotyczące refundacji prac 
społeczno użytecznych 
dla osób bezrobotnych 19 440,00 0,00 8 582,00 10 858,00

19 440,00 0,00 8 582,00 10 858,00

254 746,12 671 464,31 36 582,00 889 628,43Dochody ogółem

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 453 695,67 0,00 453 695,67             

2 6257

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 453 695,67 0,00 453 695,67             

0,00 453 695,67 0,00 453 695,67             

1 750 75095 Pozostała działalność 92 295,00 0,00 8 007,21 84 287,79

2 2058

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o którym mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 78 450,75 0,00 6 806,13 71 644,62

3 2059

Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o którym mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 13 844,25 0,00 1 201,08 12 643,17

92 295,00 0,00 8 007,21 84 287,79

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr  229/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 października 2017 r.

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna



1 756 75615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

2 0500

Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

3 75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 

czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 3 500 000,00 0,00 100 000,00 3 400 000,00

4 0500

Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 3 500 000,00 0,00 100 000,00 3 400 000,00

3 600 000,00           100 000,00         100 000,00          3 600 000,00          

3 692 295,00 553 695,67 108 007,21 4 137 983,46Dochody ogółem

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 3 475 976,12           1 379 000,00         124 000,00              4 730 976,12                 

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 475 976,12           1 379 000,00         124 000,00              4 730 976,12                 

3

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Słonecznej 
w Michałowicach 80 000,00 0,00 7 000,00 73 000,00

4

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Czeremchy w Granicy 

(dok) 20 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00                      

5

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Małego Księcia w 
Regułach 80 000,00 0,00 6 000,00 74 000,00                      

6

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Nowozachodniej w 

Opaczy-Kolonii (dok.) 50 000,00 0,00 7 000,00 43 000,00                      

7

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Torfowej, 

żranicznej i Jarzębinowej w 
Regułach 150 000,00 0,00 11 000,00 139 000,00

8

Budowa kanalizacji w   ul. 

Zielnej i Starej Drogi w 

Komorowie Wsi dok. 345 000,00 710 000,00 0,00 1 055 000,00                 

9

Budowa sieci wodociągowej 
na terenie Gminy 430 000,00 19 000,00 0,00 449 000,00                    

10

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Barbary, Rekreacyjnej 

i Szczęśliwej w Granicy 265 000,00 150 000,00 0,00 415 000,00                    

11

Modernizacja SUW 

Komorów 1 800 000,00           200 000,00 0,00 2 000 000,00                 

12

Przebudowa sieci 

wodociągowej w ul. Reja w 
Granicy 100 000,00 300 000,00 0,00 400 000,00                    

13

Sieć wodociągowa na 
terenie żminy (obsługa 
geodezyjna, opracowanie 

dok. proj. wyk. przyłaczy do 
posesji) 90 976,12 0,00 19 000,00 71 976,12

14

Wykonanie ogrodzenia 

studni głębinowych w 
Komorowie Wsi i Granicy 65 000,00                0,00 65 000,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                               
do Zarządzenia Nr 229/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 października 2017 r.



15

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Barbary w 

Granicy dok. dopisać ul. 
Rekreacyjnej i Szczęśliwej 
w Granicy 45 000,00                0,00 0,00 45 000,00                      

3 475 976,12            1 379 000,00         124 000,00              4 730 976,12                 

1 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 720 953,00         0,00 104 000,00         616 953,00              

2 2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 720 953,00         0,00 104 000,00         616 953,00              

3

Usługi transportowe- linia 
autobusowa Warszawa-

Opacz 80 000,00           0,00 9 000,00             71 000,00                

4

Usługi transportowe - linia 
autobusowa Warszawa-

Piastów 90 000,00           0,00 15 000,00           75 000,00                

5

Usługi transportowe - linia 
autobusowa WKD - ZTM 550 953,00         0,00 80 000,00           470 953,00              

6 60014 Drogi publiczne powiatowe 587 000,00              365 000,00            87 000,00                865 000,00                    

7 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 587 000,00              365 000,00            87 000,00                865 000,00                    

8

Przebudowa drogi nr 3114W- 

ul. Regulskiej w Regułach 
na odcinku od ul. Bodycha 

do torów WKD w Regułach 
(I etap- od torów kolejki 
WKD do trasy 719) 500 000,00 365 000,00 0,00 865 000,00                    

9

Przebudowa ul. Brzozowej i 

Al. M.Dąbrowskiej w 
Komorowie 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00

10 60016 Drogi publiczne gminne 1 749 509,27 154 000,00 0,00 1 903 509,27

11 4270 Zakup usług remontowych 1 749 509,27 154 000,00 0,00 1 903 509,27

12

Remont cząstkowy dróg o 
nawierzchni bitumicznej 1 749 509,27 154 000,00 0,00 1 903 509,27

13 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 8 263 028,00 939 695,67 1 826 000,00 7 376 723,67

14

Przebudowa ul. Zgody w 

Michałowicach Wsi 1 230 000,00 0,00 7 000,00 1 223 000,00                 

15

Modernizacja i wymiana 

nawierzchni asfaltowych 800 000,00 365 000,00            0,00 1 165 000,00                 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



16

Budowa i rozbudowa 

systemu ścieżek 
rowerowych wraz z 

oświetleniem 563 028,00 0,00 484 000,00 79 028,00                      

17

Przebudowa ul. 3 Maja, 

Kościuszki, Mickiewicza, 
Partyzantów, Wojska 
Polskiego, Rumuńskiej, 

ytniej, Ks. Popiełuszki, 
Raszyńskiej, Lotniczej, 
Kwiatowej w M-cach 200 000,00 0,00 136 000,00 64 000,00                      

18

Przebudowa ul. Bodycha w 

Regułach i Opaczy Kol. 150 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00                    

19

Przebudowa ul. Makowej, 

Studziennej, Jasnej, 

Grabowej, Ewy, Malinowej, 

Willowej, Mokrej w Opaczy 

Kol. 500 000,00 100 000,00 0,00 600 000,00                    

20

Przebudowa ul. Okręznej w 
Granicy 100 000,00 0,00 61 000,00 39 000,00                      

21

Przebudowa ul. Plantowej w 

Regułach 500 000,00 0,00 499 000,00 1 000,00                        

22

Przebudowa ul. Polnej, 

Bugaj, Turystycznej, 

Słonecznej w Komorowie 
Wsi 350 000,00 100 000,00 0,00 450 000,00                    

23

Przebudowa ul. Rodzinnej w 

Sokołowie 150 000,00 4 000,00                0,00 154 000,00                    

24

Przebudowa ul. 

Rzemieslniczej w Nowej 

Wsi dok. wyk. 580 000,00 0,00 570 000,00 10 000,00                      

25

Przebudowa ul. 

Kasztanowej, 

Poniatowskiego w M-cach 

Wsi, Wesołej, Regulskiej, 
Kolejowej, Topolowej w M-

cach 1 580 000,00 303 695,67            0,00 1 883 695,67                 

26

Przebudowa mostka w parku 

w Regułach 50 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00                      

27

Przebudowa pomostu i 

ogrodzenia oczka wodnego 

w "Kaliszowym gaiku" w 

Komorowie Wsi 145 000,00 0,00 40 000,00 105 000,00                    

28

Przebudowa ul. Jaśminowej 
w Michałowicach 300 000,00 50 000,00 0,00 350 000,00                    

29

Przebudowa ul. Klonowej, 

Lipowej i Akacjowej w 

Komorowie 550 000,00 14 000,00 0,00 564 000,00                    

30

Przebudowa ul. 

Kurpiowskiego w 

Komorowie 220 000,00 0,00 2 000,00 218 000,00                    

31

Przebudowa ul. Sosnowej w 

Komorowie 105 000,00 0,00 2 000,00 103 000,00                    

32

Przebudowa ul. Wendy w 

Granicy 190 000,00 3 000,00                0,00 193 000,00                    

33 60095 Pozostała dzialalność 1 050 000,00 0,00 481 000,00 569 000,00

34 4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00



35

Usuwanie awarii i 

konserwacja na 

odwodnieniu 300 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

36 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 431 000,00 319 000,00

37

Modernizacja zbiornika 

retencyjnego w Komorowie 

Wsi 400 000,00 0,00 315 000,00 85 000,00                      

38 Odwodnienie Pęcic Małych 100 000,00 0,00 82 000,00 18 000,00                      

39

Rozbudowa systemu 

odwadniającego w ul. Polnej 
w Nowej Wsi zmiana nazwy 

zadania na "Rozbudowa 

odwodnienia w ul. Polnej w 

Nowej Wsi" 250 000,00 0,00 34 000,00 216 000,00                    

4 107 462,27            519 000,00            672 000,00              3 954 462,27                 

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 500 000,00           0,00 500 000,00              1 000 000,00                 

2 4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 500 000,00           0,00 500 000,00              1 000 000,00                 

3

Odszkodowania za grunty 

przejęte na rzecz gminy 1 500 000,00           0,00 500 000,00 1 000 000,00

1 500 000,00            0,00 500 000,00              1 000 000,00                 

1 710 71035 Cmentarze 60 000,00           0,00 47 000,00           13 000,00                

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 60 000,00           0,00 47 000,00           13 000,00                

3

Rewitalizacja zabytkowego 

Cmentarza Wojennego w 

Pęcicach wraz z 
wykonaniem dojazdu 10 000,00           0,00 10 000,00           0,00

4

Zagospodarowanie terenu 

pod Cmentarz Komunalny 

wraz z drogą dojazdową 50 000,00           0,00 37 000,00           13 000,00                

60 000,00           0,00 47 000,00           13 000,00                

1 750 75095 Pozostała dzialalność 102 550,00         0,00 14 764,90           87 785,10                

2 4308 Zakup usług pozostałych 78 450,75           0,00 11 295,15           67 155,60                

3

Zakup usług pozostałych -
Lokalny program 

Rewitalizacji Gminy 

Michałowice 78 450,75           0,00 11 295,15           67 155,60                

4 4309 Zakup usług pozostałych 24 099,25           0,00 3 469,75             20 629,50                

5

Zakup usług pozostałych- 
Lokalny program 

rewitalizacji Gminy 

Michałowice 24 099,25           0,00 3 469,75             20 629,50                

102 550,00         0,00 14 764,90           87 785,10                

1 757 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pozyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 900 000,00         0,00 400 000,00         500 000,00              

Dział 600 Transport i łaczność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 710 Działalnośc usługowa

Dział 750 Administracja publiczna



2 8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągnietych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnegob kredytow i 

pożyczek 900 000,00         0,00 400 000,00         500 000,00              

3

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągnietych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnegob kredytow i 

pożyczek 900 000,00         0,00 400 000,00         500 000,00              

900 000,00         0,00 400 000,00         500 000,00              

1 801 80101 Szkoły podstawowe 238 000,00              0,00 18 000,00 220 000,00                    

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 238 000,00              0,00 18 000,00 220 000,00                    

3

Szkoła Komorów 
modernizacja budynku 

szkolnego 10 000,00                0,00 7 000,00 3 000,00                        

4

Szkoła Michałowice 
modernizacja budynków 
szkolnych 228 000,00 0,00 11 000,00 217 000,00                    

5 80104 Przedszkola 1 020 000,00 0,00 866 000,00 154 000,00

6 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 1 020 000,00 0,00 866 000,00 154 000,00

7

Koncepcja rozbudowy 

przedszkola w 

Michałowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

8

Rozbudowa przedszkola w 

Michałowicach 1 000 000,00 0,00 846 000,00 154 000,00                    

9 80120 Licea ogólnokształcące 209 000,00 0,00 24 000,00 185 000,00

10 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 209 000,00 0,00 24 000,00 185 000,00

11

Modernizacja budynków 
Szkolnych Komorów 209 000,00 0,00 24 000,00 185 000,00                    

1 467 000,00 0,00 908 000,00 559 000,00

1 852 85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 50 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00

3

Budowa ośrodka dziennego 
pobytu dla ludzi starszych 50 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00

50 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00

1 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 650 000,00 78 500,00 0,00 728 500,00

2 4300 Zakup uslug pozostałych 650 000,00 78 500,00 0,00 728 500,00

3

Roboty porządkowe na 
terenie gminy 650 000,00 78 500,00 0,00 728 500,00

4 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 472 019,20 0,00 78 500,00 393 519,20

5 4300 Zakup usług pozostałych 472 019,20 0,00 78 500,00 393 519,20

6

Wykonanie nasadzeń, 
krzewów i drzew  na terenie 
gminy 151 519,20 0,00 33 000,00 118 519,20

7

Pielęgnacja nasadzeń na 
terenie gminy 90 500,00 0,00 16 000,00 74 500,00

8

Wykonanie nasadzeń roślin 
kwitnących i ozdobnych na 
terenie gminy 200 000,00 0,00 20 000,00 180 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 757 Obsługa długu publicznego



9

Wykonanie zabiegów na 
kasztanowcach na terenie 

gminy 30 000,00 0,00 9 500,00 20 500,00

10 90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 14 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

11 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 14 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

12

Wykonanie oświetlenia 
boiska w Pęcicach Małych 14 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

13 90095 Pozostała dzialalność 150 000,00 45 900,00 45 900,00 145 900,00

14 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 0,00 45 900,00 0,00

15

Zakup dekoracji 

świątecznych 50 000,00 0,00 45 900,00 0,00

16 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000,00 45 900,00 0,00 145 900,00

17

Zakup i montaż dekoracji 
świątecznych 100 000,00 45 900,00 0,00 145 900,00

1 286 019,20 127 400,00 124 400,00 1 284 919,20

1 921 92109

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 648 000,00 1 400 000,00 101 000,00 2 947 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 648 000,00 1 400 000,00 101 000,00 2 947 000,00

3

Budowa świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie placu 

zabaw w Suchym Lesie 133 000,00 0,00 6 000,00 127 000,00

4

Budowa ośrodka kultury w 
Komorowie 100 000,00 0,00 90 000,00 10 000,00

5

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Nowej Wsi 700 000,00 570 000,00 0,00 1 270 000,00

6

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Opaczy-Kolonii 680 000,00 830 000,00 0,00 1 510 000,00

7

Zadaszenie tarasu przy 

świetlicy w Komorowie Wsi 35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00

8 92195 Pozostała działalność 14 060,00 8 000,00 0,00 22 060,00

9 4300 Zaku usług pozostałych 14 060,00 8 000,00 0,00 22 060,00

10

Organizacja imprez i zajęć 
kulturalnych, integracyjnych 

i aktywizujących 
mieszkańców Michałowice 
(fundusz osiedla) 14 060,00 8 000,00 0,00 22 060,00

1 662 060,00 1 408 000,00 101 000,00 2 969 060,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 2 500 000,00 50 000,00 119 000,00 2 431 000,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

3

Zakup elementów małej 
architektury 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

4 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 450 000,00 50 000,00 69 000,00 2 431 000,00

5

Rozbudowa zaplecza 

sportowego w Granicy 2 450 000,00 0,00 69 000,00 2 381 000,00

6

Zakup elementów małej 
architektury 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

7 92695 Pozostała działalność 18 750,00 0,00 17 000,00 10 750,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



8 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 750,00 0,00 10 000,00 10 750,00

9

Organizacja zajęć 
rekreacyjno sportowych 

Michałowice (fundusz 
osiedla) 11 750,00 0,00 10 000,00 10 750,00

10 4210

Zakup materialów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

11

Zakupy - organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych 

Michałowice (fundusz 
osiedla) 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

12 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

13

Usługi -organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla 

mieszkańców -Michałowice 
(fundusz osiedla) 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

2 518 750,00 50 000,00 136 000,00 2 441 750,00

17 129 817,59          3 483 400,00         3 067 164,90            17 550 952,69               Wydatki ogółem

Dział 926 Kulura fizyczna


